KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ SOSYAL HİZMET BÖLÜMÜ
2020-2021 AKADEMİK YILI BAHAR YARIYILI FİNAL PROGRAMI

	
	SAAT
	1.SINIF
	ÖĞRETİM ELEMANI
	DERSLİK
	2.SINIF
	ÖĞRETİM ELEMANI
	DERSLİK
	 3.SINIF
	ÖĞRETİM ELEMANI
	DERSLİK
	4.SINIF
	ÖĞRETİM ELEMANI
	DERSLİK

	PAZARTESİ
07.06.2021 
	09.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10.00
	
	
	
	
	
	
	SOSYAL HİZMET KURAMLARI II: GRUP VE TOPLUMLA SOSYAL HİZMET
	DR.ÖĞR.ÜYESİ RUMEYSA AKGÜN
	ÖDEV
	
	
	

	
	11.00
	İKTİSADA GİRİŞ I
	DR.ÖĞR.ÜYESİ REHA YAŞAR
	KUZEM
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	12.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13.00
	
	
	
	SOSYAL HİZMETTE GÖRÜŞME İLKE VE TEKNİKLERİ
	DR.ÖĞR.ÜYESİ 
RUMEYSA AKGÜN
	ÖDEV
	
	
	
	
	
	

	
	14.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	15.00
	
	
	
	EVDE VE KURUMDA BAKIM HİZMETLERİ
	PROF. DR.
 HANDE ŞAHİN
	ÖDEV
	
	
	
	
	
	

	
	16.00
	SOSYAL SORUNLAR
	DR.ÖĞR.ÜYESİ  RUMEYSA AKGÜN
	ÖDEV
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	SALI
08.06.2021
	09.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	11.00
	
	
	
	
	
	
	YAŞLANMA VE 
SOSYAL HİZMET
	PROF. DR. HANDE ŞAHİN
	KUZEM
	
	
	

	
	12.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13.00
	TÜRK DİLİ II
	ÖĞR. GÖR. 
SÜREYYA DOĞAN
	KUZEM
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	14.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	15.00
	
	
	
	SOSYAL HİZMETTE STRETEJİK PLANLAMA VE PROJE GELİŞTİRME
	DOÇ. DR. 
HÜSAMETTİN ÇETİN
	KUZEM
	
	
	
	
	
	

	
	16.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	17.00
	ATATÜRK İLKELERİ VE İNKİLAP TARİHİ II
	ÖĞR. GÖR. GÜLAY ÖZÇELİK
	KUZEM
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ÇARŞAMBA
09.06.2021
	09.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10.00
	
	
	
	SOSYAL POLİTİKA VE PLANLAMA
	DOÇ. DR. 
HÜSAMETTİN ÇETİN
	KUZEM
	
	
	
	
	
	

	
	11.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	12.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13.00
	
	
	
	İSTATİSTİĞE GİRİŞ
	DR. ÖĞR. ÜYESİ MÜZEYYEN ÖZHAVZALI
	KUZEM
	
	
	
	
	
	

	
	14.00
	AİLE VE ÇOCUK HUKUKU
	DR. ÖĞR.ÜYESİ RUMEYSA AKGÜN
	ÖDEV
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	15.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	16.00
	TEMEL BİLGİSAYAR BİLİMLERİ
	ÖĞR. GÖR. DERVİŞ EROL
	KUZEM
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PERŞEMBE
10.06.2021
	09.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10.00
	
	
	
	
	
	
	MADDE BAĞIMLILIĞI VE SOSYAL HİZMET
	DR.ÖĞR.ÜYESİ ELİF AŞIK
	KUZEM
	
	
	

	
	11.00
	TÜRKİYE’NİN TOPLUMSAL YAPISI
	DOÇ. DR. 
HÜSAMETTİN ÇETİN
	KUZEM
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	12.00
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	14.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	15.00
	PSİKOLOJİ
	DR. ÖĞR.ÜYESİ GÖKHAN ŞENGÜN
	ÖDEV
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	16.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	CUMA
11.06.2021
	09.00

	SOSYAL HİZMET ORTAMLARINDA İNCELEME
	PROF. DR.  HANDE ŞAHİN
	ÖDEV
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10.00
	
	
	
	
	
	
	ETİK, İLKE VE DEĞERLER
	DOÇ. DR.  HÜSAMETTİN ÇETİN
	ÖDEV
	
	
	

	
	11.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	12.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	14.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	15.00
	
	
	
	SOSYAL PSİKOLOJİ
	DR. ÖĞR.ÜYESİ GÖKHAN
ŞENGÜN
	ÖDEV
	
	
	
	
	
	

	
	16.00
	YABANCI DİL II
	ÖĞR. GÖR. ERGİN KESKİN
	KUZEM
	
	
	
	
	
	
	
	
	










	
	SAAT
	1.SINIF
	ÖĞRETİM ELEMANI
	DERSLİK
	2.SINIF
	ÖĞRETİM ELEMANI
	DERSLİK
	3.SINIF
	ÖĞRETİM ELEMANI
	DERSLİK
	4.SINIF
	ÖĞRETİM ELEMANI
	DERSLİK

	PAZARTESİ
14.06.2021
	09.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	11.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	12.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	14.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	15.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	16.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	SALI
15.06.2021
	09.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	11.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	

	
	12.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	14.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	15.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	16.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ÇARŞAMBA
16.06.2021
	09.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	11.00
	
	
	
	
	
	
	TOPLUMSAL CİNSİYET
	PROF. DR.  ZEYNEP  TEZEL
	ÖDEV
	
	
	

	
	12.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	14.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	S. H. SAHA UYGULAMASI II
	PROF. DR. ZEYNEP TEZEL
PROF. DR. HANDE ŞAHİN
DOÇ.DR. HÜSAMETTİN ÇETİN
DR. ÖĞR. ÜYESİ RUMEYSA AKGÜN
	ÖDEV

	
	15.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	16.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PERŞEMBE
17.06.2021
	09.30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10.00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	11.00
	
	
	
	
	
	
	ÖZEL KONULAR II
	PROF. DR. ZEYNEP TEZEL
PROF. DR. HANDE ŞAHİN
DOÇ.DR. HÜSAMETTİN ÇETİN
DR. ÖĞR. ÜYESİ RUMEYSA AKGÜN
	ÖDEV
	
	
	

	
	12.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	14.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	15.00
	
	
	
	İNSAN DAVRANIŞI VE SOSYAL ÇEVRE II
	PROF. DR.   ZEYNEP  TEZEL
	ÖDEV
	
	
	
	
	
	

	
	16.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	CUMA
18.06.2021
	09.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10.00
	
	
	
	
	
	
	ADLİ SOSYAL HİZMET
	PROF. DR.  ZEYNEP  TEZEL
	ÖDEV
	
	
	

	
	11.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	12.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	14.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	15.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	16.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	












